
Wolf Group Head Office 
Suur-Paala 10 
13619 Tallinn 
Estonia 

www.penosil.com 
tel +372 605 9300 
fax +372 605 9315 
info@penosil.com 

TEHNISKO DATU LAPA 
PENOSIL Backer Rod PE 450 
Versija 1 

1 / 2 

 

 

TEHNISKO DATU LAPA 

PENOSIL Backer Rod PE 450 

Polietilēna putu apaļa aukla ar slēgtām šūnām aukstās blīvēšanas darbiem. Slēgta šūnu struktūra neļauj 
uzsūkt mitrumu vai gaisu. Ļoti elastīga un saspiežama vieglākai uzstādīšanai. Savietojama ar poliuretānu, 
hibrīdu polimēru, silikonu un lielāko daļu citu auksto hermētiķu. 

Pielietojums 

Produkts ir ideāli piemērots izmantošanai kā pamatmateriāls dažādos savienojumos, lai kontrolētu 
hermētiķa dziļumu un izvairītos no trīspusējas saķeres. Piemēram, fasāžu un grīdu kompensācijas un 
kontroles šuvēs, saliekamo paneļu savienojumos, logu un durvju rāmju perimetros utt. To var izmantot arī 
kā pagaidu savienojumu blīvējumu. 

 

Lietošana 

Virsmām jābūt sausām un tīrām no putekļiem, netīrumiem un eļļas. 
Auklas diametram jābūt aptuveni par 25 % lielākam nekā šuves platums. Aukla tiek uzstādīta, ņemot vērā, ka tā 
nodrošina hermētiķa pareizo dziļumu un formu šuvē. Uzstādot auklu, jānodrošina, ka atbalsta materiāla virsma 
netiek bojāta. 

Aukla uzstādīšanas laikā nedrīkst būt pārāk izstiepta vai saspiesta. Ja savienojumu malām nepieciešama 
gruntēšana, tā jāveic pirms auklas uzstādīšanas. 

 

Tehniskie dati 
Īpašības Vērtība Mērvienība 

Blīvuns 22±6 kg/m3 

Ugunsreakcija (EN 13501-1) E  

Temperatūras izturība -40…+90 °C 

 
Krāsa 

Pelēka. 

 

Iepakojums 
 

Auklas diametrs Metri kastē 

Ø6 mm 1500 m/box 

Ø10 mm 550 m/box 

Ø20 mm 150 m/box 

Ø25 mm 220 m/box 

Ø30 mm 160 m/box 

Ø40 mm 270 m/box 

 
Uzglabāšana 

Uzglabāt sausā un vēsā vietā, tālu no siltuma avotiem un tiešas saules gaismas. 

 

Drošības informācija 

Šis produkts ir izstrādājums, kam nav paredzēta ķīmisko vielu izdalīšana, saskaņā ar Eiropas Parlamenta 
un Padomes Regulu Nr. 1907/2006 par ķīmisko vielu reģistrēšanu, novērtēšanu, licencēšanu un 

http://www.penosil.com/
mailto:info@penosil.com


Wolf Group Head Office 
Suur-Paala 10 
13619 Tallinn 
Estonia 

www.penosil.com 
tel +372 605 9300 
fax +372 605 9315 
info@penosil.com 

TEHNISKO DATU LAPA 
PENOSIL Backer Rod PE 450 
Versija 1 

2 / 2 

 

 

ierobežošanu (REACH). Tam nav nepieciešama drošības datu lapa. 

Putas var uzkrāt elektrostatisko lādiņu, kas var izraisīt strāvas triecienu. Temperatūra virs +250 ºC var izraisīt 
materiāla sadalīšanos. Saskare ar uzliesmojošiem materiāliem un/vai siltumu var izraisīt eksplozijas. 

 
Utilizācijas nosacījumi 

Šī produkta pareizā utilizācija ir: sadedzināšana atbilstošās sistēmās ar enerģijas reģenerāciju, iznīcināšana poligonos vai 
pārstrāde. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Piezīme: Šajā dokumentā sniegtās instrukcijas ir balstītas uz ražotāja veiktiem testiem un ir sniegtas pēc labākās gribas. Materiālu 
un pamatņu atšķirību, kā arī dažādo lietošanas iespēju dēļ, kas ir ārpus mūsu kontroles, ražotājs nav atbildīgs par sasniegta jiem 
rezultātiem. Jebkurā gadījumā ieteicams pārbaudīt produkta piemērotību lietošanas vietā. Ražotājs patur tiesības bez iepriekšēja 
brīdinājuma mainīt produktus. 
Šis TDS aizstāj un atceļ visas iepriekšējās datu lapas par šo pašu produktu. 

http://www.penosil.com/
mailto:info@penosil.com

